ZP/1/ZO//U/2018
                                                                                                           Zał. nr2 do SIWZ 
(pieczęć firmy)                                                        miejscowość, data ........................................................
FORMULARZ  OFERTOWY
Dane wykonawcy:

Nazwa:  ................................................................................................................................................................................................
Siedziba:

........................................................................................................................................................................................................
Adres poczty elektronicznej:                                                                           Numer telefonu/faksu:
..................................................................................................
Numer REGON: 








Numer NIP
Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonanie prac związanych z czynną ochroną ekosystemów leśnych w PNGS w 2018 roku na terenie Obwodu Ochronnego Szczeliniec” składamy niniejszym ofertę:
1.       Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tej części oferujemy następujące wynagrodzenie brutto:                        ______________________________________________________PLN. 
   (słownie ……………………………………………………………………….PLN brutto 
2.
Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z załączonego formularza cenowego i stanowi sumę wartości całkowitych brutto za poszczególne pozycje (prace) tworzące tą część.

3.
Informujemy, że wybór oferty nie będzie/będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, 

Rodzaj usługi których świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług : _____________ 

_____________________________________________________________________________________
Wartość ww. usług bez kwoty podatku wynosi: __________________________________________PLN.

4. 
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
5. 
Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

6. 
Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom:

	Podwykonawca (firma lub nazwa)
	Zakres rzeczowy

	
	

	
	


Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b PZP: ________________________________________ ______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________
7. 
Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ . Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.
8.
Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na adres: ___________________________________________________________________________



e-mail: _____________________________________________________________________

              fax__________________________________________________________________
9.
Wykonawca zobowiązuje się/nie zobowiązuje się* do wykonywania czynności z zakresu hodowli lasu wchodzących w skład przedmiotu zamówienia wyłącznie przez osoby zatrudnione na podstawę umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy („Obowiązek Zatrudnienia” – zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 6. do SIWZ).
10.
Wykonawca zobowiązuje się/nie zobowiązuje się* do realizacji do samodzielnej realizacji kluczowych elementów zamówienia określonych dla niniejszego Pakietu przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia („Obowiązek Samodzielnej Realizacji” – zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 6. do SIWZ)

11.
Załącznikami do niniejszej oferty są:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
12.         Ustanowionym pełnomocnikiem do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w przypadku składania oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmioty gospodarcze (konsorcja/spółki cywilne) jest:
Imię i Nazwisko ____________________________________________________________________   tel. Kontaktowy/ faks/ poczta email ____________________________________________________

* - niepotrzebne skreślić (patrz punkt 3,  9, i 10)
..............................................................                                          .......................................................

Imiona i nazwiska osób uprawnionych                                             Czytelne podpisy osób uprawnionych

do reprezentowania wykonawcy                                                        do reprezentowania wykonawcy
ZP/1/ZO//U/2018                                                                                     Załącznik nr 2A do SIWZ
miejscowość, data ...........................................

 (pieczęć firmy)

Formularz cenowy O.O.Szczeliniec

Nazwa wykonawcy i siedziba wykonawcy:

........................................................................................................................................................................................              ……………………………………………………………

........................................................................................................................................................................................

Zestawienia cenowe (w zł) dla oferowanego przedmiotu zamówienia:

Tabela nr 1 - Pozyskanie drewna planowego
	Lp.
	Klasa

Wieku
	Ilość

[m3]
	Cena (netto) za pozysk. 1 m3
	Wartość ogółem netto za pozysk. (poz. 3 x 4)
	Stawka

VAT %
	Należny podatek 

VAT
	Wartość ogółem brutto.

(poz. 5 +7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	II
	202
	
	
	
	
	

	2
	III
	524
	
	
	
	
	

	3
	IV
	290
	
	
	
	
	

	4
	V i starsze
	1582
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	2598
	
	
	
	
	


Tabela nr 2 - Pozyskanie drewna przygodnego.

	Lp.
	Klasa

Wieku
	Ilość

[m3]
	Cena (netto) za pozysk. 1 m3
	Wartość ogółem netto za pozysk. (poz. 3 x 4)
	Stawka

VAT %
	Należny podatek 

VAT
	Wartość ogółem brutto.

(poz. 5 + 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	8

	1
	II
	8
	
	
	
	
	

	2
	III
	30
	
	
	
	
	

	3
	IV
	90
	
	
	
	
	

	4
	V i starsze
	430
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	558
	
	
	
	
	


Tabela nr 3-  Prace pozostałe

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Jedn. 

miary


	Ilość
	Cena (netto)
	Wartość ogółem netto 

(poz. 4 x 5)
	Stawka VAT 

%
	Należny podatek 

VAT 
	Wartość ogółem brutto.

(poz. 6 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Zrywka drewna
	m3
	3156
	
	
	
	
	

	2
	Podwóz drewna
	m3
	568
	
	
	
	
	

	3
	Roboczogodziny
	rg
	8292
	
	
	
	
	

	4
	Korowanie drewna zasiedlonego
	m3
	60
	
	
	
	
	

	5
	Zabezpieczanie drewna  pozostającego

w ekosystemie do rozpadu – korowanie mechaniczne
	m3
	80
	
	
	
	
	

	6
	Zabezpieczanie drewna  pozostającego

w ekosystemie do rozpadu – korowanie ręczne
	m3
	   20
	
	
	
	
	

	7
	Grodzenie upraw leśnych
	mb
	1404
	
	
	
	
	

	8
	Koszenie sadu
	ha
	1,35
	
	
	
	
	

	9
	Transport materiałów
	Godz.
	95
	
	
	
	
	

	                                                      Ogółem:
	
	
	
	


Wartość brutto zamówienia (tabela nr 1+ tabela nr2+ tabela nr3): ............................. zł 

słownie .............................................................................................................................

.................................................................................................................................................... zł

                                                                                                  ..............................................................                             ..............................................................    

Imiona i nazwiska osób uprawnionych                                             Czytelne podpisy osób uprawnionych

do reprezentowania wykonawcy                                                        do reprezentowania wykonawcy
